

**Remissyttrande**

Begoma Spedition AB (org.nr 556082-0879)

Box 147

201 21 Malmö

**Finansdepartementet**

103 33 STOCKHOLM

Regeringskansliet per e-post:

fi.registrator@regeringskansliet.se

**Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)**

Begoma Spedition AB avstyrker utredningens förslag. Det öppnar för en möjlighet att i ett senare skede tillämpa principerna om vinstförbud på andra branscher och kanske enskilda företag. En sådan utveckling skulle vara förödande för allt företagande i Sverige och göra Sverige till ett fattigare land.

Ett genomförande av förslaget skulle även drabba våra anställda och försvåra för dem att få rätt vård vid rätt tillfälle.

På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

**Begoma Spedition AB**

Begoma Spedition är ett familjeägt bolag med sätet i Malmö och med ca 35 anställda. Vårt företag bedriver internationella transporter i huvudsak inom Europa men även och i växande grad till andra världsdelar.

**Konsekvenser av förslaget**

Vi skulle som företag inte bli direkt träffade av Reepalus förslag men vi ser en fara i att de mycket verklighetsfrämmande och konfiskatoriska drag som präglar förslaget får slå rot och spridas i samhället. Det skulle mycket lätt kunna utvecklas till snarlika förslag att reglera andra branscher på liknande sätt. Det vore en tragedi för Sverige att än en gång gå igenom de konvulsioner och den hätska debatt som följde på de s.k. Löntagarfonderna. Det är förvånande och sorgligt att det fortfarande finns människor och partier i Sverige som tror att ett lands utveckling kan förbättras genom byråkratisk vinstkontroll.

För våra anställda skulle ett genomförande av förslaget få mycket negativa konsekvenser. Idag finns ett på det hela taget väl fungerande privata vård- och skolföretag som lever i symbios med Region Skåne och kommuner i Skåne. Ett genomförande av förslaget skulle tvinga många företag att avveckla sin verksamhet eller driva den vidare på sparlåga utan vilja och förmåga att utveckla verksamheten. Detta kommer att innebära sämre vård och längre köer vilket drabbar individen och därmed vårt företag.

Utan tvekan finns det mycket som kan göras bättre och effektivare i dagens system men låt det arbetet få fortsätta och inte störas av ogenomtänkta förslag om vinstförbud utan ordentliga konsekvensanalyser.

### **Avslutning**

Begoma Spedition menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk välfärd eller svensk företagsamhet.

Det är beklämmande att konstatera att ett litet parti som Vänstern, som driver en extrem ekonomisk politik som mer än 90 % av valmanskåren avvisar, skall tillåtas att överhuvudtaget få styra i en fråga som denna.

Malmö 2017-02-13

BEGOMA SPEDITION AB

Göran Malmberg

ägare